
UCHWAŁA NR XXXIX/1138/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Pomorzany - Mieszka I” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566), 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Pomorzany - Mieszka I” w Szczecinie, zwanego dalej planem.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 362B0E76-1962-415C-9531-3E1EF6C2C808. Podpisany Strona 1



al
. B

o
h

at
er

ó
w

 W
ar

sz
aw

y
al

. B
o

h
at

er
ó

w
 W

ar
sz

aw
y

al
. B

o
h

at
er

ó
w

 W
ar

sz
aw

y
al

. B
o

h
at

er
ó

w
 W

ar
sz

aw
y

al
. B

o
h

at
er

ó
w

 W
ar

sz
aw

y
al

. B
o

h
at

er
ó

w
 W

ar
sz

aw
y

al
. B

o
h

at
er

ó
w

 W
ar

sz
aw

y
al

. B
o

h
at

er
ó

w
 W

ar
sz

aw
y

al
. B

o
h

at
er

ó
w

 W
ar

sz
aw

y

al
. P

ia
st

ów
al

. P
ia

st
ów

al
. P

ia
st

ów
al

. P
ia

st
ów

al
. P

ia
st

ów
al

. P
ia

st
ów

al
. P

ia
st

ów
al

. P
ia

st
ów

al
. P

ia
st

ów

al.  P
o

w
sta
ń

có
w

 W
ielko

p
o

l sk ich
al.  P

o
w

sta
ń

có
w

 W
ielko

p
o

l sk ich
al.  P

o
w

sta
ń

có
w

 W
ielko

p
o

l sk ich
al.  P

o
w

sta
ń

có
w

 W
ielko

p
o

l sk ich
al.  P

o
w

sta
ń

có
w

 W
ielko

p
o

l sk ich
al.  P

o
w

sta
ń

có
w

 W
ielko

p
o

l sk ich
al.  P

o
w

sta
ń

có
w

 W
ielko

p
o

l sk ich
al.  P

o
w

sta
ń

có
w

 W
ielko

p
o

l sk ich
al.  P

o
w

sta
ń

có
w

 W
ielko

p
o

l sk ich

ul. M
ieszka I

ul. M
ieszka I

ul. M
ieszka I

ul. M
ieszka I

ul. M
ieszka I

ul. M
ieszka I

ul. M
ieszka I

ul. M
ieszka I

ul. M
ieszka I

pl
. S

zy
ro

ck
ie

go

pl
. S

zy
ro

ck
ie

go

pl
. S

zy
ro

ck
ie

go

pl
. S

zy
ro

ck
ie

go

pl
. S

zy
ro

ck
ie

go

pl
. S

zy
ro

ck
ie

go

pl
. S

zy
ro

ck
ie

go

pl
. S

zy
ro

ck
ie

go

pl
. S

zy
ro

ck
ie

go

ul. Ku Słońcu
ul. Ku Słońcu
ul. Ku Słońcuul. Ku Słońcu
ul. Ku Słońcuul. Ku Słońcu
ul. Ku Słońcu
ul. Ku Słońcuul. Ku Słońcu

granica obszaru objętego przystąpieniemgranica obszaru objętego przystąpieniemgranica obszaru objętego przystąpieniemgranica obszaru objętego przystąpieniemgranica obszaru objętego przystąpieniemgranica obszaru objętego przystąpieniemgranica obszaru objętego przystąpieniemgranica obszaru objętego przystąpieniemgranica obszaru objętego przystąpieniem
do sporządzenia mpzpdo sporządzenia mpzpdo sporządzenia mpzpdo sporządzenia mpzpdo sporządzenia mpzpdo sporządzenia mpzpdo sporządzenia mpzpdo sporządzenia mpzpdo sporządzenia mpzp

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/1138/18

Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 marca 2018 r.

Id: 362B0E76-1962-415C-9531-3E1EF6C2C808. Podpisany Strona 1




